
Poliklinika za rehabilitaciju slušanja i govora SUVAG Karlovac
 Alfreda Krupe 2, 47000 Karlovac, oib:42168832714

 Poliklinika za rehabilitaciju slušanja i govora SUVAG Karlovac objavljuje:

                                          REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I JEDNOSTAVNOJ NABAVI U 2022. GODINI

I)  Ugovori-javna nabava

redni 
broj

evidencijski 
broj nabave predmet nabave         CPV

vrsta provedenog 
postupka/broj 
objave IZ EOJN

Naziv i oib 
ugovaratelja

datum 
sklapanja

oznaka/ broj 
ugovora

rok na koji je 
sklopljen

iznos bez          
PDV-a iznos PDV-a

ukupni iznos 
sa PDV-om

datum 
izvršenja

financira li se 
Ugovor iz 
fondova EU? napomena

1. JN01-2/2021

Tromjesečna evidencija 
ugovora:izvođenje radova na 
rekonstrukciji Poliklinike za 
rehabilitaciju slušanja i govora 
SUVAG Karlovac 45454100

Otvoreni postupak  
2022/S OF3-
0006356

PILJA d.o.o.  
86043805517 12.01.2022.

2133-32-027-
22 do 01.04.2022 691.293,60 172.823,40 864.117,00 ne

2. 03.-2022

Tromjesečna evidencija 
ugovora: Opskrba 
električnom energijom 
(objedinjena nabava) O9310000

Otvoreni postupak  
2022/S OF3-
0011896

HEP - Opskrba d.o.o. 
63073332379 16.2.2022 O-22-965 12 mjeseci 14.461,28 1.879,97 16.341,25 ne

3. JN01-2/2021

Tromjesečna evidencija 
ugovora:izvođenje radova na 
rekonstrukciji Poliklinike za 
rehabilitaciju slušanja i govora 
SUVAG Karlovac 45454100

Otvoreni postupak  
2022/S OF3-
0025275

PILJA d.o.o.  
86043805517 10.5.2022

2133-32-344-
22 do 31.10.2022 1.000.000,00 250.000,00 1.250.000,00 ne

II) Ugovori- jednostavna nabava

redni 
broj

evidencijski 
broj nabave predmet nabave         CPV

vrsta provedenog 
postupka

Naziv i oib 
ugovaratelja

datum 
sklapanja

oznaka/  broj 
ugovora

rok na koji je 
sklopljen

iznos bez          
PDV-a iznos PDV-a

ukupni iznos 
sa PDV-om

datum 
izvršenja

financira li se 
Ugovor iz 
fondova EU? napomena

1. 05.-2022 računalne usluge 72000000-5
jednostavna 
nabava ugovor

MCS grupa d.o.o.   
04355267582 15.11.2021.

U-11021-
SUVAGKA-0 31.12.2022. 48.000,00 12.000,00 60.000,00 NE

2. 03-01.-2022
Opskrba toplinskom 
energijom O9320000

jednostavna 
nabava ugovor

Gradska toplana  
d.o.o.                               
84300617934 31.12.2021. 6/11-2022.

do 
31.12.2022. 34.000,00 8.500,00 42.500,00 NE

3. 06.-2022 usluge čišćenja 90910000-9
jednostavna 
nabava ugovor

Lola-jedan j. d.o.o.                               
59010790576 10.2.2022. 01/22.

do 
31.12.2022. 40.000,00 0,00 40.000,00 NE

ažurirano: 29.06.2022.


